
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES 

 

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT 
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1 

 

 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2023 

 

 

 

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT. 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 02 (dois) veículos 

automotores, Tipo SUV, conforme descrição técnica e demais condições do termo de 

referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cáceres/MT 

 
 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO. 
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DECRETO FEDERAL N° 10.024/19, LEI FEDERAL N° 

10.520/02, DECRETO MUNICIPAL Nº. 180/22, LEI FEDERAL N° 8.666/93, LEI 

COMPLEMENTAR N° 123/06. 
 

INFORMAÇÕES: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT. 
TELEFONE: (65) 3223-1707 
E-MAIL: cpl.pregao@caceres.mt.leg.br 
HORÁRIO: 07 HORAS ÀS 13 HORAS 

 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: AS 08:00 HORAS DO 

DIA 17/11/2023 
 

INÍCIO DA DISPUTA: 06/12/2023 ÀS 10:00 HORAS (Brasília-DF) 
 

LOCAL: https://www.comprasnet.gov.br 
 

EDITAL DISPONÍVEL NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES PELO LINK 

https://www.caceres.mt.leg.br/ E NA PLATAFORMA https://www.comprasnet.gov.br 
 

OBS: SALVO RESSALVA EXPRESSA, OS HORÁRIOS ESTABELECIDOS NESTE 

EDITAL OBSERVARÃO O HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF). 
 

 

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA 
Pregoeiro Oficial 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
H

A
R

LE
S

 F
IN

N
E

Y
 D

A
LB

E
M

 B
A

R
B

O
S

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

86
-0

E
C

B
-D

35
A

-0
6D

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
E

86
-0

E
C

B
-D

35
A

-0
6D

8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8E86-0ECB-D35A-06D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA (CPF 047.XXX.XXX-82) em 16/11/2023 12:33:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/8E86-0ECB-D35A-06D8

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/8E86-0ECB-D35A-06D8

